PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 ноября 2017 года № 1296-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 14 октября 2013 года № 1165-п

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» к постановлению Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1165-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» следующие изменения:

1) в строке «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта муниципальной программы города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»:

- цифры «1960018806,24» заменить цифрами «1959988914,29»;

- цифры «55579717,24» заменить цифрами «55549825,29»;

- цифры «347932194,00» заменить цифрами «347902302,05»;

- цифры «4349850,00» заменить цифрами «4319958,05»;

2) раздел 4 «Объем и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

3) в разделе 5 «Объем и источники финансирования подпрограммы» подпрограммы «Рациональное и экологически ответственное использование энергетических ресурсов и воды»:

- цифры «712877240,24» заменить цифрами «712847348,29»;

- цифры «30181717,24» заменить цифрами «30151825,29»;

- цифры «115396990,00» заменить цифрами «115367098,05»;

- цифры «4349850,00» заменить цифрами «4319958,05»;
4) приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Рациональное и экологически ответственное использование энергетических ресурсов и воды» муниципальной программы города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска
	С.П. Фролов